
Uchwała Nr XVIII/175/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie  

z dnia 03 września 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na kolejną umowę najmu na okres do 3 lat pomieszczenia 

znajdującego się w na piętrze w budynku nr 19 przy ul. Juliusza Słowackiego na działce 

nr 321/4  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w 

Dziwnowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na najem pomieszczenia o powierzchni 12,6 m2, znajdującego się na 

piętrze w budynku nr 19 przy ul. Juliusza Słowackiego, na działce nr 321/4, użytek Bi, dla 

której Sąd Rejonowy w Kamieniu Pomorskim prowadzi księgę wieczystą nr 

SZ1K/00017853/1, położonej w obrębie Dziwnów, z przeznaczeniem na działalność medyczną 

(fizjoterapię), na okres do 3 lat. 

2. Przedmiotem najmu, o którym mowa w ust. 1, jest pomieszczenie w budynku Przychodni 

Zdrowia zaznaczone kolorem pomarańczowym na rzucie stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 

 


